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Valtioneuvoston päätös valtionhallinnon palkkaliukuman rajoittamisesta 

 

Valtioneuvosto on tänään 28.5.2014 tehnyt oheisen päätöksen valtionhal-

linnon palkkaliukuman rajoittamisesta, jonka valtiovarainministeriö täten 

lähettää vastaanottajille tiedoksi ja noudatettavaksi. 

 

Päätöksessä on todettu, että työllisyys- ja kasvusopimuksessa työmarkkina-

keskusjärjestöt ovat sopineet, että sopimuskaudella 2014 -2017 vallitsevas-

sa taloustilanteessa kaikkiin kilpailukyvyn kannalta merkityksellisten kus-

tannusten korotuksiin on suhtauduttava pidättyvästi. Valtioneuvoston 

3.4.2014 antaman valtiontalouden kehyspäätöksen mukaan valtion palkka-

liukuma rajoitetaan yleisten työmarkkinoiden keskimääräiselle tasolle.  

 

Nyt annetulla valtioneuvoston päätöksellä linjataan, siitä tarkemmin ilme-

nevästi, valtionhallinnon palkkaliukuman rajoittamista siten, että palkka-

liukumatasoa saadaan työnantajan toimenpitein rajoitettua 1.6.2014 alkaen 

kehyskauden 2015 - 2018 loppuun eli 31.12.2018 saakka. 

 

Valtiovarainministeriö seuraa kyseessä olevan valtioneuvoston päätöksen 

mukaisen linjauksen toteutumista ja sen vaikutuksia palkkapolitiikan kan-

nalta. Valtiovarainministeriö toimittaa virastoille vuosittain liukumatiedot 

rakenteellisine jaotteluineen. Ministeriöiden, hallinnonalan neuvotteluvi-

ranomaisten ja virastojen tulee harkitsemallaan tarkoituksenmukaisella ta-

valla ohjata ja seurata päätöksen toteuttamista ja sen vaikutuksia.  

 

Kehyspäätöksessä on arvioitu palkkaliukuman määrän rajoittamisesta ai-

heutuvan laskennallinen toimintamenojen säästö, joka toteutetaan siten, että 

vuoden 2015 osalta virastojen budjettirahoitteisia määrärahoja vähennetään 

työvoimakustannuksista laskettavalla 0,44 prosentilla.  Vuosien 2016–2018 

osalta valtiovarainministeriö tarkastelee vuoden 2016 talousarviovalmiste-

lun yhteydessä virastojen ja muiden työmarkkinasektoreiden toteutunutta 
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palkkaliukumakehitystä sekä virastojen palkkausmenojen kokonaismäärien 

kehitystä. Sen perusteella päätetään, miten vuosia 2016–2018 koskeva eli 

yhteensä 1,32 prosenttia vastaava vähennys allokoidaan tulevissa talousar-

vioissa virastoille ja momenteille. 

 

 

 

 

Liikenne- ja kuntaministeri Henna Virkkunen 
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